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© amor tudo vence

SERVICOS PRESTADOS — PESSOA JURIDICA

NOME FAVORECIDO DESCRICAO DOC. COMPROBATORIO VALOR
Francisco Roberto Feitosa Rocha Trzrl‘jsggte NF 20 10.12.2018 4.800,00
Francisco Roberto Feitosa Rocha Trzrler}:])gsrte NF 21 27.12.2018 4.800,00

SUB-TOTAL 9.600,00

SERVICOS PRESTADOS — PESSOA FISICA

NOME FAVORECIDO DESCRICAO DOC. COMPROBATORIO VALOR
Valdinar de Oliveira Rodrigues Instrutor NF 53 04.12.2018 380,00
Genésio de Oliveira Rodrigues Instrutor NF 46 04.12.2018 1.368,00
Raimundo de Oliveira Rodrigues Instrutor NF 62 04.12.2018 1.368,00
José Ribamar dos Santos Filho Instrutor NF 67 04.12.2018 748,00
Denival dos Santos Fontinele Instrutor NF 01 05.12.2018 912,00
Genésio de Oliveira Rodrigues Instrutor NF 47 21.12.2018 1.352,80
Raimundo de Oliveira Rodrigues Instrutor NF 63 21.12.2018 1.352,80
Denival dos Santos Fontinele Instrutor NF 02 21.12.2018 1.032,00
José Ribamar dos Santos Filho Instrutor NF 69 27.12.2018 734,40

SUB-TOTAL 9.248,00



S,

EDUCAGAD | 3555

Secretaria de Estado . ’
da Fducagao / SeouC | K 1aud

Prestacdo de Contas Parcial
Termo de Fomento 04/2018
39 parcela — RS 100.016,74

PESSOAL — FOLHA DE PAGAMENTO

NOME FAVORECIDO
Johannes Skorzak
Domingos de Sousa Lima

Pedro Luiz Cirino Xavier
Eliete de Carvalho Paiva

Clessia da Silva
José Leandro Ramos Fialho
Gessyka Vanessa M. Oliveira

Giselle de Sena Melo
Rebeca Silva Cunha

Leidiana Sampaio Costa
lvane Almeida Coelho
Ana Maria Castro Sampaio
Mayra Rafaela S. Sirqueira
Joana D’arc Alves Sampaio
Maria Lidia Carvalho Silva

Claudiane P. Vasconcelos
Raimundo da Silva Aguiar

Shirley Machado dos Santos
Valdene Coelho Rodrigues
Francisca Erica de Resende Sousa
Gerlisa Nascimento Barbosa

Edneuda Alves Sampaio

DESCRICAO
Gerente 11/2018
Vigia 11/2018
Vigia 11/2018
dmmstao 12018
Cozinheira 11/2018
Vigia 11/2018
Instrutora 11/2018
Instrutora 11/2018
e o
Zeladora 11/2018
Instrutora 11/2018
Cozinheira 11/2018
Instrutora 11/2018
Instrutora 11/2018
Instrutora 11/2018
Instrutora 11/2018
Cooten yujon
Educadora social 11/2018
Educadora social 11/2018
Educadora social 11/2018
Educadora social 11/2018
Zeladora 11/2018

DOC. COMPROBATORIO

30.11.2018
30.11.2018
30.11.2018

30.11.2018

30.11.2018
30.11.2018
30.11.2018
30.11.2018

30.11.2018

30.11.2018
30.11.2018
30.11.2018
30.11.2018
30.11.2018
30.11.2018
30.11.2018

30.11.2018

30.11.2018
30.11.2018
30.11.2018
30.11.2018
30.11.2018

SUB-TOTAL

VALOR

2.415,52

1.030,40
877,68

1.554,80

877,68
1.352,40
1.545,60
1.380,00

1.196,00

175,55
1.227,71
877,68
1.196,00
937,42
1.190,91
1.104,00

2.078,82

1.104,00
983,42
874,00

1.167,42
877,68

26.024,69
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PESSOAL — FOLHA DE PAGAMENTO

NOME FAVORECIDO
Johannes Skorzak
Domingos de Sousa Lima

Pedro Luiz Cirino Xavier
Eliete de Carvalho Paiva

Clessia da Silva
José Leandro Ramos Fialho
Gessyka Vanessa M. Oliveira

Giselle de Sena Melo
Rebeca Silva Cunha

Leidiana Sampaio Costa
lvane Almeida Coelho
Ana Maria Castro Sampaio
Mayra Rafaela S. Sirqueira
Joana D’arc Alves Sampaio
Maria Lidia Carvalho Silva

Claudiane P. Vasconcelos
Raimundo da Silva Aguiar

Shirley Machado dos Santos
Valdene Coelho Rodrigues
Francisca Erica de Resende Sousa
Gerlisa Nascimento Barbosa

Edneuda Alves Sampaio

DESCRICAO
Gerente 13/2018
Vigia 13/2018
Vigia 13/2018
dmmstato | 13/2018
Cozinheira 13/2018
Vigia 13/2018
Instrutora 13/2018
Instrutora 13/2018
e o
Zeladora 13/2018
Instrutora 13/2018
Cozinheira 13/2018
Instrutora 13/2018
Instrutora 13/2018
Instrutora 13/2018
Instrutora 13/2018
Cootermier 13ou
Educadora social 13/2018
Educadora social 13/2018
Educadora social 13/2018
Educadora social 13/2018
Zeladora 13/2018

DOC. COMPROBATORIO

14.12.2018
14.12.2018
14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018
14.12.2018
14.12.2018
14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018
14.12.2018
14.12.2018
14.12.2018
14.12.2018
14.12.2018
14.12.2018

14.12.2018

14.12.2018
14.12.2018
14.12.2018
14.12.2018
14.12.2018

SUB-TOTAL

VALOR

1.065,52
470,40
400,68

709,80

400,68
617,40
705,60
630,00

601,66

546,00
254,40
400,68
546,00
399,00
529,20
504,00

928,82

544,00
453,33
291,33
368,00
146,28

11.512,78
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PESSOAL — FOLHA DE PAGAMENTO

NOME FAVORECIDO DESCRICAO DOC. COMPROBATORIO VALOR
Raimundo da Silva Aguiar Coordetwa.dor TRCT 24.12.2018 1.595,66
pedagogico
Gerlisa Nascimento Barbosa Educadora social TRCT 24.12.2018 1.415,88
Johannes Skorzak Gerente 12/2018 27.12.2018 2.415,52
Domingos de Sousa Lima Vigia 12/2018 27.12.2018 1.030,40
Pedro Luiz Cirino Xavier Vigia 12/2018 27.12.2018 877,68
Eliete de Carvalho Paiva Ad n?i‘:]’i(l'tifartivo 12/2018 27.12.2018 1.554,80
Clessia da Silva Cozinheira 12/2018 27.12.2018 877,68
Ana Maria Castro Sampaio Cozinheira 12/2018 27.12.2018 877,68
Ilvane Almeida Coelho Instrutora 12/2018 27.12.2018 1.227,71
Rebeca Silva Cunha Auxiliar de 12/2018 27.12.2018 1.196,00
escritorio
José Leandro Ramos Fialho Vigia 12/2018 27.12.2018 1.352,40
Gessyka Vanessa M. Oliveira Instrutora 12/2018 27.12.2018 1.628,80
Giselle de Sena Melo Instrutora 12/2018 27.12.2018 1.531,52
Mayra Rafaela Sousa Sirqueira Instrutora 12/2018 27.12.2018 1.196,00
Joana D’arc Alves Sampaio Instrutora 12/2018 27.12.2018 937,42
Maria Lidia Carvalho Silva Instrutora 12/2018 27.12.2018 1.190,91
Claudiane Pereira Vasconcelos Instrutora 12/2018 27.12.2018 1.104,00
Shirley Machado dos Santos Educadora social 12/2018 27.12.2018 1.104,00
Valdene Coelho Rodrigues Educadora social 12/2018 27.12.2018 983,42
Francisca Erica de Resende Sousa Educadora social 12/2018 27.12.2018 874,00
Edneuda Alves Sampaio Zeladora 12/2018 27.12.2018 877,68
SUB-TOTAL 25.849,16
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OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

© amor tudo vence

NOME FAVORECIDO DESCRICAO DOC. COMPROBATORIO VALOR
Instiltuto Nacional de Seguridade Prewdgnua 11/2018 10.12.2018 1.280,90
Social Social
Instlltuto Nacional de Seguridade Prewdgnaa 11/2018 10.12.2018 1.194,00
Social Social
Fundo de Garantia do Tempo de FGTS 11/2018 07.11.2018 2.250,14
Servico
Imposto de Renda IRRF 11/2018 28.12.2018 55,66
Inst.ltuto Nacional de Seguridade Prewdgnua 12/2018 27 12.2018 1.090,10
Social Social
Inst.ltuto Nacional de Seguridade Prewdgnua 12/2018 2712.2018 1.118,00
Social Social
Fundo de Garantia do Tempo de FGTS 12/2018 27.27.2018 2.234,88
Servico
Instiltuto Nacional de Seguridade PreV|d§nC|a 13/2018 20.12.2018 1.950,60
Social Social
Fundo de Garantia do Tempo de FGTS 13/2018 27.27.2018 1.088,77

Servico

SUB-TOTAL  12.263,05

Material de Consumo

NOME FAVORECIDO DESCRICAO DOC. COMPROBATORIO VALOR
Francisco Barnabé R. Nascimento Alimentacdo NF 41 28.12.2018 1.919,06
Leila Maria Carvalho Sampaio Alimentacdo NF 179 27.12.2018 3.600,00

SUB-TOTAL 5.519,06

TOTAL GERAL R$ 100.016,74



